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Remiss av promemorian Kommunikation för vår gemensamma 
säkerhet - ansvarsfrågor och samordning 
 
Polismyndigheten ställer sig i allt väsentligt positiv till förslagen i promemo-
rian. Utifrån de intressen Polismyndigheten har att bevaka lämnas dock föl-
jande synpunkter. 
 
Polismyndigheten ser rollfördelningen med ansvar fördelat på tre aktörer som 
en stor utmaning för de anvisade aktörerna. Den föreslagna kommunikations-
lösningen förutsätter därför att det finns väl definierade och ändamålsenliga 
åtaganden på plats i särskilda överenskommelser (avsnitten 6.1.1 och 6.2.1) 
mellan de tre aktörerna för att upprätthålla en väl fungerande och säker tjänste- 
leverans till slutanvändarna. Redan från start behövs exempelvis tydliga och 
effektiva rutiner för incidenthantering och felavhjälpning. Det är vidare rimligt 
att slutanvändarna av tjänsten endast kommer att behöva förhålla sig till en 
motpart med självständigt ansvar för tjänstens utförande. 
 
Vad slutanvändarna har att förhålla sig till gällande eventuella krav på upp-
handling av tjänsten är enligt Polismyndigheten en öppen fråga utifrån pro-
memorians innehåll. Det är önskvärt att detta klargörs under den fortsatta be-
redningen. 
 
Polismyndigheten eftersträvar även en högre precision avseende vilka kost-
nadseffekter förslaget medför för myndigheten (avsnitt 4.2.2). Polismyndig-
heten kommer att vara en stor användare i det föreslagna kommunikationssy-
stemet. Det är därför av vikt att de ekonomiska konsekvenserna ytterligare 
tydliggörs och att myndigheten tillförs medel för att kunna bära nya kostnader. 
 
Juristen Tony Back har beslutat detta yttrande efter föredragning av juristen 
Per Luthander. Rikspolischefen Dan Eliasson har deltagit i den slutliga bered-
ningen. 
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POLISMYNDIGHETEN 
 
På avdelningens vägnar 
 
 
 
 
 
 
Tony Back 
 
    

Per Luthander 
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- Justitiedepartementet, PO 
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